COMUNE DI SAN GIORGIO DI NOGARO
Elenco beneficiari di vantaggi economici
Art.26 e 27 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n.33

ANNO 2015

N.° | Beneficiario Cod.Fisc. - P. Iva Causale Norme di Importo | pagamenti | Provvedimento

ord riferimento Erogazione

1 Scuola Materna 81001430305 Contributo Convenzione | 16.000,00 | 16.000,00 | 170 del
Privata “Maria straordinario (approvata 27.04.2015
Bambina” per con GC

funzionamento |12/2014)
anno scolastico | Delibera
2014/2015 G.C.
n.35 del
03.04.2015

2 Scuola Materna 81001430305 Contributo Convenzione | 34.400,00 | 34.400,00 | 363 del
Privata “Maria anno scolastico | (approvata 08.09.2015
Bambina” art.13 con GC

convenzione 12/2014 )
Delibera GC
n. 71 del
26.08.2015

3 Fraternita 01402370306 Contributo Convenzione | 2.500,00 | 2.500,00 124 del
Misericordia Bassa straordinario (approvata 25.03.2015
Friulana con CG

121/2014)

4 Aggregazione CNCRCR91P22G284S | Contributo Delibera GC | 500,00 500,00 161 del
Giovanile “In effettuazione n.43 del 22.04.12015
Iuvene Spes” manifestazione | 15.04.2015

“Coloriamo il
sottopassaggio”
5 Istituto 90018220302 Contributo Delibera GC | 2.500,00 | 2.500,00 195 del




Comprensivo straordinario n.41 del 07.05.2015
“U.Castrense” per attivita 15.04.2015
formativa
alunni e
acquisto
materiale
d’ufficio
6 Istituto 90018220302 Contributo una | Convenzione | 7.000,00 | 7.000,00 505 del
Comprensivo tantum offerta | art.2 17.11.2015
“U.Castrense” formativa approvata
con delibera
GCn.117 del
19.11.2014
7 Istituto 90018220302 Offerta Convenzione | 12.000,00 | 12.000,00 337 del
Comprensivo Formativa e Delibera GC 14.08.2015
“U.Castrense” funzionamento | 117 del
plessi scolastici | 19.11.2014
8 Istituto 90018220302 Contributo per | Delibera GC | 3.000,00 | 3.000,00 443 del
Comprensivo accoglienza n.81 del 28.10.2015
“U.Castrense” bambini 16.09.2015
anticipatari
9 Istituto 90018220302 Contributi Delibera GC | 3.800,00 | 3.800,00 651 del
Comprensivo straordinari per | n.133 del 28.12.2015
“U.Castrense” corsi recupero | 18.12.2015 1.000,00 | 1.000,00 653 del
alunni DSA e 29.12.2015
progetto
AGORA’
10 Societa Sportiva 94100060303 Funzionamento | Comodato 37.500,00 | 22.000,00 | 419 del
Sangiorgina Calcio impianto d'uso 15.10.2015
sportivo gratuito 15.500,00 550 del
(approvato 30.11.2015

con delibera




GC
119/2013)
Delibera GC
90 del
07.10.2015

11

Societa Sportiva
Pallavolo

81006070304

Funzionamento
impianto
sportivo

Comodato
d’uso
gratuito
(approvato
con delibera
GC
119/2013)
Delibera GC
90 del
07.10.2015

37.500,00

18.750,00

18.750,00

418 del
15.10.2015
549 del
30.11.2015

12

Societa Sportiva

Pattinaggio Artistico

Sangiorgino

90004690302

Funzionamento
impianto
sportivo
polifunzionale

Comodato
d’uso
gratuito
(approvato
con delibera
GC
119/2013)
Delibera GC
90 del
07.10.2015

10.000,00

10.000,00

470 del
06.11.2015

13

Societa Sportiva

Canoa San Giorgio

01367230305

Funzionamento
impianto
sportivo

Comodato
d’uso
gratuito
(approvato
con delibera
GC
119/2013)

21.000,00

21.000,00

469 del
06.11.2015




Delibera GC
90 del
07.10.2015

14

Societa Sportiva
Gemin Scherma

81004940300

Funzionamento
impianto
sportivo

Comodato
d’uso
gratuito
(approvato
con delibera
GC
119/2013)
Delibera GC
90 del
07.10.2015

5.000,00

5.000,00

468 del
06.11.2015

15

Societa Sportiva Ars
Galli

01758250300

Funzionamento
impianto
sportivo

Comodato
d’uso
gratuito
(approvato
con delibera
GC
119/2013)
Delibera GC
90 del
07.10.2015

8.500,00

8.500,00

467 del
06.11.2015

16

ASD Softball-
Baseball Dragons
Club

01803080306

Funzionamento
impianto
sportivo

Comodato
d’uso
gratuito
(approvato
con delibera
GC
119/2013)
Delibera GC
90 del

10.400,00

10.400,00

466 del
06.11.2015




07.10.2015

17 Volley Ball 90003150308 Contributo per | Delibera GC | 3.000,00 | 3.000,00 547 del
SanGiorgio attivita n.119 del 30.11.2015
ordinaria e 25.11.2015
promozione
sviluppo settori
giovanili
18 B.A.S. Basket 02106110303 Contributo per | Delibera GC | 3.500,00 | 3.500,00 547 del
attivita n.119 del 30.11.2015
ordinaria e 25.11.2015
promozione
sviluppo settori
giovanili
19 | ASS.PESCATORI 81005980305 Contributo per | Delibera GC | 500,00 500,00 547 del
SPORTIVI attivita n.119 del 30.11.2015
ordinaria e 25.11.2015
promozione
sviluppo settori
giovanili
20 AS.D.NAUTICA 01857870305 Contributo per | Delibera GC | 1.000,00 | 1.000,00 547 del
SAN GIORGIO attivita n.119 del 30.11.2015
ordinaria e 25.11.2015
promozione
sviluppo settori
giovanili
21 | Societa Sportiva 01367230305 Contributo per | Delibera GC | 1.250,00 | 1.250,00 547 del
Canoa San Giorgio attivita n.119 del 30.11.2015
ordinaria e 25.11.2015
promozione
sviluppo settori
giovanili
22 Societa Sportiva 01367230305 Contributo Delibera GC | 5.000,00 | 5.000,00 494 del




Canoa San Giorgio straordinario n.106 del 16.11.2015
acquisto 04.11.2015
defibrillatori
23 Nuova Banda 00249360306 Contributo Delibera GC | 3.500,00 | 3.500,00 478 del
Comunale San annuale 105 del 11.11.2015
Giorgio di Nogaro 04.11.2015
24 Associazione Contributo Delibera GC | 600,00 600,00 632 del
nazione bersaglieri annuale 132 del 21.12.2015
gruppo san Giorgio 18.12.2015
di Nogaro
25 Associazione Contributo Delibera GC | 800,00 800,00 632 del
Nazionale annuale 132 del 21.12.2015
Carabinieri San 18.12.2015
Giorgio di Nogaro
26 Circolo Culturale Contributo Delibera GC | 1.250,00 | 1.250,00 632 del
Chiarisacco annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
27 Nuova Banda 01447690304 Contributo Delibera GC | 1.250,00 | 1.250,00 632 del
Comunale annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
28 Circolo ricreativo Contributo Delibera GC | 800,00 800,00 632 del
culturale Nojar annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
29 Circolo Culturale Contributo Delibera GC | 1.250,00 | 1.250,00 632 del
ricreativo Zellinese annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
30 ANPI Sez. San Contributo Delibera GC | 700,00 700,00 632 del
Giorgio di Nogaro annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2014
31 Associazione Contributo Delibera GC | 1.650,00 | 1.650,00 632 del
Culturale annuale 132 del 21.12.2015




AdUndecimum 18.12.2015
32 Associazione Contributo Delibera GC | 600,00 600,00 632 del
Marinai d’Italia-Sez. annuale 132 del 24.12.2015
San Giorgio di 18.12.2015
Nogaro
33 Associazione Teatro | 02524470305 Contributo Delibera GC | 1.700,00 | 1.700,00 632 del
Zero Meno annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
34 Associazione Contributo Delibera GC | 300,00 300,00 632 del
Jubilate annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
35 Associazione Super Contributo Delibera GC | 800,00 800,00 632 del
8 annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
36 Associazione Contributo Delibera GC | 1.500,00 | 1.500,00 632 del
Culturale Nesos annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
37 U.T.E. Paolo Contributo Delibera GC | 1.200,00 | 1.200,00 632 del
Naliato-Sez. San annuale 132 del 21.12.2015
Giorgio di Nogaro 18.12.2015
38 Associazione Contributo Delibera GC | 1.700,00 | 1.700,00 632 del
Musicale UMF annuale 132 del 21.12.2015
Sonica 18.12.2015
39 Associazione Contributo Delibera GC | 1.250,00 | 1.250,00 632 del
S@NGIORGIO2020 annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
40 GRUPPO ALPINI Contributo Delibera GC | 500,00 500,00 632 del
SAN GIORGIO annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
41 Associazione eta’ Contributo Delibera GC | 1.300,00 | 1.300,00 632 del
d’argento annuale 132 del 21.12.2015




18.12.2015

42 Associazione Contributo Delibera GC | 200,00 200,00 632 del
famiglia di famiglie | 00249360306 annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
43 Centro di ascolto Contributo Delibera GC | 1.000,00 | 1.000,00 632 del
Caritas annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
44 Parrocchia San Contributo Delibera GC | 500,00 500,00 632 del
Giorgio Martire annuale 132 del 21.12.2015
18.12.2015
45 AUSER- Contributo Delibera GC | 900,00 900,00 632 del
Volontariato Auser annuale 132 del 21.12.2015
Annia 18.12.2015
46 Associazione eta’ Contributo Delibera GC | 4.000,00 | 4.000,00 618 del
d’argento promozione 129 del 17.12.2015
sociale per 09.12.2015
organizzazione
soggiorni
climatici
47 Associazione New Contributo per | Protocollo 1.580,00 | 1.580,00 631 del
Sportforma programmazio | intesa 21.12.2015
ne eventi (approvato
condivisi con delibera
GC 89 del
07.10.2015)
delibera GC
n.134 del

18.12.2015







